

Årsrapport for 2024/25

KHV 2013 Holding ApS

Havnen 66, 7620 Lemvig

CVR-nr. 45 20 29 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. april 2026

Henrik Steinecke Nielsen
dirigent

FJORDLAND.

Skive 9615 3000 Thisted 9618 5700 Lemvig 9663 0544

www.fjordland.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 12. november - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KHV 2013 Holding ApS
Havnen 66
7620 Lemvig

CVR-nr.: 45202909

Regnskabsperiode: 12. november 2024 - 31. december 2025

Hjemsted: Lemvig

Direktion

Henrik Steinecke Nielsen, direktør

Revisor

Fjordland
CVR-nr.: 41503610
Industrivej 53
7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og eje aktier og anparter i kapitalselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 15.865, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 61.535.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 12. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Bruttotab		-5.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.290
Finansielle omkostninger		<u>-3</u>
Resultat før skat		14.617
Skat af årets resultat		<u>1.248</u>
Årets resultat		<u><u>15.865</u></u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.290
Overført resultat		<u>-4.425</u>
		<u><u>15.865</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>60.290</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.290</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>60.290</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>6.270</u>
Tilgodehavender		<u>6.270</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.270</u>
Aktiver i alt		<u><u>66.560</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		45.670
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.290
Overført resultat		<u>-4.425</u>
Egenkapital		<u>61.535</u>
Banker		3
Selskabsskat		<u>5.022</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.025</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.025</u>
Passiver i alt		<u><u>66.560</u></u>
Eventualforpligtelser	2	
Årsrapport 2025 for KHV 2013 Holding ApS		10

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. november 2024	0	0	0	0
Årets resultat	0	20.290	-4.425	15.865
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	45.670	0	0	45.670
Egenkapital 31. december 2025	45.670	20.290	-4.425	61.535

Noter2024/25
kr.**1 Personaleomkostninger**

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

1**2 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2025 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.